|
BALANCE GENERAL

Al 31 DE MARZO DE 2023

(Expresado en Guaranies)

7 PARTIDAS INFORMATIVAS

711-721 PARTIDAS PENDIENTE DE CONCILIACION CON TERCEROS
Diferencia de precio EBY
Diferencia de Saldos BNA
CLYFSA - DIFERENCIA PLIEGO DE TARIFA

Total Partidas Pendientes de Conciliacion con Terceros

712-722 DESEMBOLSOS PENDIENTES
PRESTAMO BID
PRESTAMO CAF
PRESTAMO OFID
PRESTAMO BEI
PRESTAMO FONPLATA
Total Desembolsos Pendientes

712-722 RENTABILIDAD ART. 90 LEY 966
INSUFICIENCIA RENTABILIDAD
Total Rentabilidad Art. 90 Ley 966

Total Partidas Informativas

4.103.698.227.032
1.162.474.990.136
120.161.240.495

5.386.334.457.663

840.459.848.100
2.178.729.798.171
82.094.531.992
515.304.342.762
49.710.834.830

3.666.299.355.855

8.428.198.483.978

8.428.198.483.978

17.480.832.297.496




